
Bur n. 69 del 21/08/2009

(Codice interno: 217421)

COMUNE DI ARQUA' PETRARCA (PADOVA)
PROT. N° 3920 - DECRETO N° 1/2009

Lavori di sistemazione delle acque bianche di via Aganoor - pagamento saldo dell'indennità per imposizione di servitù
ai sensi d.p.r. 327/2001.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

Servizio Espropriazioni

RICHIAMATA integralmente la deliberazione di C.C. in data 22/03/2007 n. 13 di Reg., esecutiva, con la quale è stato
approvato il progetto definitivo dei lavori in oggetto indicati;

RICORDATO  che con la deliberazione sopra citata è stata dichiarata la pubblica utilità dell'opera di cui trattasi;

ACCERTATO  che sono stati rispettati i termini e le modalità di partecipazione degli interessati di cui al D.P.R. 327/2001, sia
rispetto all'avviso di avvio del procedimento, sia per quello che riguarda le previste notificazioni e/o comunicazioni di cui alla
precitata normativa, conseguenti all'approvazione del progetto definitivo;

RILEVATO che tutte le ditte oggetto del presente procedimento hanno comunicato, con dichiarazione sostitutiva di atto di
notorietà ritenuta irrevocabile, di condividere l'indennità di espropriazione proposta;

RITENUTO    pertanto, di dover corrispondere alle ditte in questione le somme spettanti a titolo di indennità esproprio, il tutto
per un importo complessivo pari a €. 3.416,69;

VISTA       la normativa vigente in materia di espropriazioni per pubblica utilità;

VISTO     il D.P.R. 08/06/2001, n. 327;

VISTO     l'art. 107 del D.P.R. 267/2000;

ORDINA

ART. 1    Di provvedere al pagamento, per le motivazioni in premessa indicate, della somma complessiva di €. 3.416,69, in
favore delle ditte di seguito indicate, negli importi rispettivamente indicati per ciascun soggetto, a titolo di saldo dell'indennità
di espropriazione spettante per la cessione volontaria dei terreni interessati dai lavori in oggetto:

Comune di Arquà Petrarca

CT: sez U fg 7 mapp. 20  per ha 0.03.22

CT: sez U fg 7 mapp. 24  per ha 0.00.28

CT: sez U fg 7 mapp. 28  per ha 0.00.60

CT: sez U fg 7 mapp. 29  per ha 0.00.60

CT: sez U fg 7 mapp. 30  per ha 0.03.14

CT: sez U fg 7 mapp. 39  per ha 0.04.28

CT: sez U fg 7 mapp. 182 per ha 0.03.05

CT: sez U fg 7 mapp. 184 per ha 0.01.28



CT: sez U fg 7 mapp. 339 per ha 0.05.67

CT: sez U fg 7 mapp. 347 per ha 0.00.35

Indennità complessiva da pagare € 2.191,29

- Facchin Davide n. a Noventa Vicentina (VI) il 07/07/1973 residente a Vò (PD) via Capitelli n° 1186 C.F.:
FCCDVD73L07F964O Prop.1/8 per il mapp. n. 184 e per ½ per il resto;

Somma spettante € 1.095,64

- Facchin Stefano n. a Este (PD) il 13/03/1964 residente a Vò (PD) via Morandine n° 1394 C.F.: FCCSFN64C13D442N
Prop.1/8 per il mapp. n. 184 e per ½ per il resto;

Somma spettante € 1.095,64

2)     Comune di Arquà Petrarca

CT: sez U fg 7 mapp. 287 (C.T.) per ha 0.00.28 censito al CF Fg 7 mapp. 287 area urbana per mq. 28;

CT: sez U fg 7 mapp. 575 (C.T.) per ha 0.00.70 censito al CF Fg 7 mapp. 771 area urbana per mq. 70;

CT: sez U fg 7 mapp. 573 per ha 0.00.74;

Indennità complessiva da pagare € 860,00

- Callegaro Angelo n. a Arquà Petrarca il 17/04/1969 residente ad Arquà Petrarca via Aganoor n° 21 - C.F.:
CLLNGL69D17A434Z Prop. X 1/6;

Somma spettante € 143,33;

-  Callegaro Flavio  n. a Arquà Petrarca il 11/11/1966 residente ad Arquà Petrarca via Aganoor n° 21 - C.F.:
CLLFLV66S11A434B Prop. X 1/6;

Somma spettante € 143,33;

- Callegaro Piergiorgio n. a Arquà Petrarca il 04/03/1964 residente ad Arquà Petrarca via Aganoor n° 21 - C.F.:
CLLPGR64C04A434R Prop. X 1/6;

Somma spettante € 143,33;

- IMMOBILIARE SAN GIORGIO SRL con sede ad Arquà Petrarca via Aganoor, 21 - c.f. 03778090286 prop. X ½ mapp. n.
287 e 573 e nudo prop. Per ½ su mapp. n. 771;

Somma spettante € 395,01;

- FERRO Silvana n. a San Pietro Viminario il 28/12/1937 residente ad Arquà Petrarca via Aganoor n° 21 - C.F.:
FRRSVN37T68I120N usufrutt. X 1/2;

Somma spettante € 35,00;

3) Comune di Arquà Petrarca

CT: sez U fg 7 mapp. 31 per ha 0.00.24;

CT: sez U fg 7 mapp. 32 per ha 0.01.02;

Indennità complessiva da pagare € 365,40;

- Gennari Vanna n. a Stanghella il 29/12/1949 e residente a Padova via Vittorio Veneto n° 31 - C.F. GNNVNN49T69I938E
Prop. x ½



Somma spettante € 182,70;

-  Meneghesso Stefano  n.  a Padova il  15/12/1965 e residente ad Albignasego via Monfalcone n° 12 - C.F.
MNGSFN65T15G224E Prop. x ½

Somma spettante € 182,70;

ART. 2    Sulle somme da corrispondersi a titolo di indennità di esproprio, per la ditta n° 2 deve essere operata la ritenuta
d'imposta pari al 20%, ai sensi del combinato disposto di cui all'art. 35 del D.P.R. 327/2001 e all'art. 11 della Legge 413/91, in
quanto le aree oggetto del procedimento espropriativo ricadono, secondo le indicazioni del P.R.G. in zona edificabile;

ART. 3    Il presente provvedimento sarà pubblicato per estratto sul BUR e diverrà esecutivo decorsi trenta giorni dalla
suddetta pubblicazione ove non sia proposta da eventuali terzi opposizione.

Arquà Petrarca, lì 29/07/2009 

IL RESPONSABILE UFFICIO ESPROPRI

- geom. Federico Destro -

Destro federico


	ynnwvlyb15qp1245jawjpo45.html

